przyjm te uczucia od tych, którzy się Twem życiem dłużej cieszyć spodziewali, a dziś zgon Twój oplakują. A.

W *Kalendarzu powszechnym* na r. b. między innymi umieszczonymi w nim Jarmarkami w Gubernji Sandomierskiej w mieście gubern: *Radomiu*, wymieniono Jarmarków 9 iak dotąd było. Ponieważ zaś Postanowienie Rady Administr: z dnia 27 Lutego (11 Marca) 1840 r., w miejsce tych 9 Jarmarków zaprowadziło 2 tylko, walne pięciodniowe, poczynające się w d. 12/24 Czerw.; tudzież 28 Sierp: (9 Wrze:) każdego roku; przeto Redakcja *Kalendarza powszech:* pragnąc o takowej zmianie zawiadomić czytelników których to obchodzić może, uważa za obowiązek podać niniejsze sprostowanie do wszystkich pism publicznych.